

Investeringselskabet af 12. april 2012

ApS

CVR-nr. 34 47 68 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2014.

Niels Grønbech Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Investeringselskabet af 12. april 2012 ApS Ulriksholmvej 96 5300 Kerteminde
	CVR-nr.: 34 47 68 61
	Stiftet: 12. april 2012
	Hjemsted: Kerteminde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Grønbech Jørgensen
Revision	Census, statsautoriseret revisionsaktieselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering i værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.563 kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.702 kr. Udviklingen er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttotab	-6.563	-14.420
Driftsresultat	-6.563	-14.420
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed efter skat	0	-1
Andre finansielle indtægter	<u>2.861</u>	<u>1.915</u>
Årets resultat	<u>-3.702</u>	<u>-12.506</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.702</u>	<u>-12.506</u>
Disponeret i alt	<u>-3.702</u>	<u>-12.506</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	70.043	73.744
Tilgodehavender i alt	70.043	73.744
Omsætningsaktiver i alt	70.043	73.744
Aktiver i alt	70.043	73.744

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	80.000	80.000
1	Overført resultat	-16.208	-12.506
	Egenkapital i alt	<u>63.792</u>	<u>67.494</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	6.251	6.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.251	6.250
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.251</u>	<u>6.250</u>
	Passiver i alt	<u>70.043</u>	<u>73.744</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
1. Egenkapital		
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>
		<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2013	80.000	-12.506
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-3.702</u>
Egenkapital 31. december 2013	<u>80.000</u>	<u>-16.208</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelser.